
Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých Finále

Súťaž č. 1 PONY CUP 55cm
    Dátum:     1.10.2016                    Začiatok: 9:00                        

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 7547 Veronika Molnárová 8606 THAR LEAR JK Alexandria Hviezdoslavov 0 61,58 0,42
2 7407 Zuzana Matúšová 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava 0 59,39 2,61
3 7048 Linda Tarabová 9042 TENNESSEE Ranč Ouzkých Bratislava 0 64,64 2,64
4 7261 Marco Bouma 7754 LINDA JK Betty Bukovec 0 56,41 5,59
5 6778 Terézia Bezáková 8901 MON CHERRY ENVIROKONE Bratislava 0 49,04 12,96

Súťaž č. 1 HOBBY 55cn
    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub tr.body Čas odchylka

1 7546 Sophia Hajnalová 9688 ŠARKO DULIO JK Alexandria Hviezdoslavov 8 79,13 17,13

Parkúr HOBBY 65cm 
    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub tr.body Čas odchylka

1 6727 Roberta Šelestiaková 9665 VICORA JK Kubiš Trnava 0 55,03 6,97
2 7001 Adriana Bajtayová 9017 SAVANNA JK LIMIT Bratislava 0 52,75 9,25
3 7565 Laura Figlušová 5218 RONY JK Kubiš Trnava 0 51,54 10,46
4 7529 Katarína Martinkovičová 6514 MONARK DU CHERMEUX SPK Trnava 0 50,52 11,48
5 7546 Sophia Hajnalová 9688 ŠARKO DULIO JK Alexandria Hviezdoslavov 0 49,97 12,03
6 7547 Veronika Molnárová 8606 THAR LEAR JK Alexandria Hviezdoslavov 4 58,83 3,17
7 7493 Kristína Kernová 9644 PRETY Ranč Ouzkých Bratislava 4 58,18 3,82
8 6809 Tereza Gollvitzerova 9420 ABYGAIL JK Do sedla Bratislava 8 79,97 17,97
9 7404 Nikola Rišková 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava vyl.

Parkúr PONY 65cm 
    Dátum:     1.10.2016                    
P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub tr.body Čas odchylka

1 7529 Katarína Martinkovičová 6514 MONARK DU CHERMEUX SPK Trnava 0 50,52 11,48
2 7404 Nikola Rišková 8902 VINNY ENVIROKONE Bratislava vyl.

    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka

1 5409 Barbora Sýkorová 8925 FAIR PLAY 2 Ranč Ouzkých Bratislava 7 54,82 0,3 6,7
2 573 Iveta Boorová 9566 CAPRIO JŠ Boor Bernolákovo 6,9 56,77 0,5 6,4
3 6046 Nikola Zajíčková 5266 LAND GRAFT KŠJ Leopoldov 6,6 54,40 0,3 6,3
4 2855 Marcela Orth Nižnanová 9504 CAEMANA JK Mercurius - IRI Bratislava 6,6 54,80 0,3 6,3
5 5769 Emma Preislerova 7804 CEASAR ENVIROKONE Bratislava 6,8 57,55 0,6 6,2
6 7201 Nina Grajcarová 9690 SANDRA Ranč Ouzkých Bratislava 6,7 58,71 0,7 6
7 6355 Michaela Lengyelová 5054 SERRANO JK Alexandria Hviezdoslavov 6,3 56,35 0,5 5,8
8 3971 Martin Čulen 7346 MÓZES Ippico Dunaj Bratislava 6,5 58,11 0,7 5,8
9 6770 Petra Repaská 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,2 56,15 0,5 5,7
10 5550 Viktoria Naschová 9629 VENDY TJ Žrebčín Motešice 6,4 59,24 0,8 5,6
11 7160 Linda Trančíková 5881 APHRODITE Stajňa plameň Miloslavov 6 68,88 2,7 3,3
12 6768 Roman Kalous 8618 REMY ENVIROKONE Bratislava 5,7 72,26 3,1 2,6
13 3055 Alica Gbúrová 9586 GRAFIT JK LIMIT Bratislava 5,8 75,21 3,9 1,9
14 6808 Barbara Ferenčíková 9696 CENTURY IN KŠJ Leopoldov vyl.

RANČ OUZKÝCH CUP Parkúr ZM (85 cm) 
    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Známka Čas tr.body celk.známka

1 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY JK R.S. Team Trnava 6,9 53,44 0,2 6,7
2 6595 Vanessa Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov 6,8 53,91 0,2 6,6
3 6441 Ema Henyigová 8584 DEVIL´S BOY JK Alexandria Hviezdoslavov 6,9 54,24 0,3 6,6
4 7020 Martina Sgarioto 7325 SISTER OF MERCY ENVIROKONE Bratislava 6,7 54,20 0,3 6,4
5 7493 Kristína Kernová 9644 PRETY Ranč Ouzkých Bratislava 6,7 54,85 0,3 6,4
6 7253 Ema Haláthová 7306 ESPIRANTO JŠ Boor Bernolákovo 6,8 56,99 0,5 6,3
7 6727 Roberta Šelestiaková 9665 VICORA JK Kubiš Trnava 6,2 50,52 0 6,2
8 7529 Katarína Martinkovičová 6514 MONARK DU CHERMEUX SPK Trnava 6,9 61,25 1 5,9
9 7001 Adriana Bajtayová 9017 SAVANNA JK LIMIT Bratislava 6,5 57,87 1,1 5,4

Kód pretekov: 

Súťaž č. 2

Súťaž č. 2

Súťaž č. 3.1 LEOMAX CUP Parkúr ZM (85 cm) 

Súťaž č. 3.2



KUBIMA CUP Parkúr ZM (95 cm) 
    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice 0 60,63 0,37
2 2675 Simona Antalíková 6443 NICOLKA JK Kubiš Trnava 0 60,30 0,70
3 2855 Marcela Orth Nižnanová 9504 CAEMANA JK Mercurius - IRI Bratislava 0 62,16 1,16
4 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 0 58,42 2,58
5 2317 Andrej Nosek 9353 QUILAR JK Alberi Pezinok 0 58,32 2,68
6 7545 Dominika Hajnalová 9687 UNIEK Z JK Alexandria Hviezdoslavov 0 57,95 3,05
7 6408 Jennifer Scherrens 9054 LORD OLIVER SPK Trnava 0 57,25 3,75
8 6448 Tamara Hrušková 7741 AVANTI 3 MATS s.r.o. 0 55,73 5,27
9 Z0023 Martin Maivald 9354 FURIOSO XXV-41 ROCKEFELLER TJ Žrebčín Motešice 1 64,34 3,34
10 5983 Nikola Borkovičová 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 1 64,55 3,55
11 5550 Viktoria Naschová 9629 VENDY TJ Žrebčín Motešice 1 67,80 6,80
12 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY JK Rado´s Piešťany 1 67,91 6,91
13 6046 Nikola Zajíčková 5266 LAND GRAFT KŠJ Leopoldov 4 62,40 1,40
14 6355 Michaela Lengyelová 5054 SERRANO JK Alexandria Hviezdoslavov 5 64,82 3,82
15 5409 Barbora Sýkorová 8925 FAIR PLAY 2 Ranč Ouzkých Bratislava 5 65,69 4,69
16 7201 Nina Grajcarová 9690 SANDRA Ranč Ouzkých Bratislava 6 68,03 7,03
17 5771 Nina Dvořaková 9195 NOMILLY JK R.S. Team Trnava 7 72,12 11,12
18 2317 Andrej Nosek 6336 SCAMPINO JK Alberi Pezinok 12 79,21 18,21
19 5762 Ivana Fabryová 7804 CAESAR ENVIROKONE Bratislava 16 87,57 26,57
20 6441 Ema Henyigová 8584 DEVIL´S BOY JK Alexandria Hviezdoslavov 20 78,65 17,65
21 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok vyl.
22 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok vyl.
23 5767 Sandra Jankovicsová 8870 CORRADINO Stajňa Plameň Miloslavov vyl.
24 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava vyl.
25 6720 Valentína Chudá 9664 KALINKA VAN DE HEIDE K.M.D parcours team Šamorín vyl.
26 6808 Barbara Ferenčíková 9696 CENTURY IN KŠJ Leopoldov vzdala

Parkúr Z (105 cm) 
    Dátum:     1.10.2016                    

P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Odchýlka

1 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 0 61,35 0,35
2 6762 Lucia Žáková 6982 NIPAS Ranč Palomino Bohunice 0 61,75 0,75
3 2675 Simona Antalíková 6443 NICOLKA JK Kubiš Trnava 0 61,79 0,79
4 Z0023 Martin Maivald 8781 PIAF TJ Žrebčín Motešice 0 60,16 0,84
5 6762 Lucia Žáková 8252 PATRICIJ KINSKÝ Ranč Palomino Bohunice 0 61,97 0,97
6 Z0023 Martin Maivald 9354 FURIOSO XXV-41 ROCKEFELLER TJ Žrebčín Motešice 0 63,18 2,18
7 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 0 63,43 2,43
8 6605 Kristína Vitteková 9023 READY FOR LIFE JK Buková 0 53,45 7,55
9 6720 Valentína Chudá 9664 KALINKA VAN DE HEIDE K.M.D parcours team Šamorín 1 65,79 4,79
10 6033 Vladimíra Nováčková 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava 1 66,02 5,02
11 648 Miroslav Egyed 9505 SERENDIPITY JK Rado´s Piešťany 3 72,79 11,79
12 7545 Dominika Hajnalová 9687 UNIEK Z JK Alexandria Hviezdoslavov 4 59,14 1,86
13 163 Zuzana Barciková 1977 PRIAMOS Ranč Palomino Bohunice 4 63,60 2,60
14 6408 Jennifer Scherrens 9054 LORD OLIVER SPK Trnava 4 57,54 3,46
15 6448 Tamara Hrušková 7741 AVANTI 3 MATS s.r.o. 4 56,75 4,25
16 6612 Simona Caňová 8242 UNYWE LS JK R.S. Team Trnava 7 74,38 13,38
17 2317 Andrej Nosek 6336 SCAMPINO JK Alberi Pezinok 8 56,74 4,26
18 6928 Sofia Ontkovičová 9366 EL DORADO HARTAGO JK Alberi Pezinok 12 78,54 17,54
19 4984 Milan Sablič 6494 CARIS EL RANCHO Ivánka pri Dunaji 14 69,46 8,46
20 2317 Andrej Nosek 9353 QUILAR JK Alberi Pezinok 16 76,4 15,40
21 5983 Nikola Borkovičová 7419 TRISTAN JK Alberi Pezinok 21 82,85 21,85
22 6655 Laura Rišková 9016 SIMON 5 JK Betty Bukovec 24 87,56 26,56
23 6535 Alexandra Repiská 7626 DOBLE NORD TJ Žrebčín Motešice vyl.
24 4506 Miriam Krajčovičová 8814 JASMÍNA SPK Trnava vyl.
25 7260 Nina Rajzíková 9277 MEFISTO JK Alberi Pezinok vyl.
26 5109 Martina Chodilová 7541 SCARLETT ENVIROKONE Bratislava vzdala

Súťaž č. 5

Súťaž č. 6



KNOTT CUP Parkúr ZL (115 cm) 
    Dátum:     1.10.2016                    

Rozoskakovanie
P.č. Licencia Meno jazdca Licencia Kôň Klub Poč. tr.b. Čas Poč. tr.b. Čas 

1 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 4 54,78 4 36,40
2 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 4 58,05 8 31,12
3 6762 Lucia Žáková 6982 NIPAS Ranč Palomino Bohunice 4 61,63 9 42,45
4 6605 Kristína Vitteková 9023 READY FOR LIFE JK Buková 8 50,45
5 163 Zuzana Barciková 1977 PRIAMOS Ranč Palomino Bohunice 8 62,58
6 Z0023 Martin Maivald 8781 PIAF TJ Žrebčín Motešice 12 63,53
7 6762 Lucia Žáková 8252 PATRICIJ KINSKÝ Ranč Palomino Bohunice 14 69,31
8 6033 Vladimíra Nováčková 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava vyl.

Juniori

1 6653 Adela Chalková 9246 SARAH JK Betty Bukovec 4 54,78 4 36,40
2 6517 Katarína Jantáková 5573 DRINKA KŠJ Leopoldov 4 58,05 8 31,12
3 6605 Kristína Vitteková 9023 READY FOR LIFE JK Buková 8 50,45
4 6033 Vladimíra Nováčková 8590 PIKOLINA Ranč Ouzkých Bratislava vyl.

Súťaž č. 7


